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Wszyscy uczestnicy postępowania 

  NS: 1/PN/MN/2020  

  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Zakup 4 kompletów zestawów narzędzi do  zabiegów okulistycznych na potrzeby Oddziału 

Okulistycznego  Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach projektu nr LT-PL-3R-247 

realizowanego z Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska  tj. LEAN MANAGEMENT JAKO INNOWACJA W 

SZPITALACH POGRANICZA POLSKO-LITEWSKIEGO 

 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej  treści . Na mocy   art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.)  udzielamy   następujących wyjaśnień: 

 

 

UCZESTNIK 1 

Pytanie 1 (poz. 1 oraz 2 )  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówki do irygacji i aspiracji jako jeden zestaw i połączy pozycję nr 1 oraz 2? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 (poz. 3)  
Czy Zamawiający dopuści narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 (poz. 4)  
Czy Zamawiający dopuści narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 (poz. 6)  
Czy Zamawiający dopuści narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 (poz. 7)  
Czy Zamawiający dopuści długość ramienia 11mm oraz narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 6 (poz. 8)  
Czy Zamawiający dopuści narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 (poz. 13)  
Czy Zamawiający dopuści kasetę 265x160x25cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści kasetę o w/w wymiarach. 
 

              Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający 

zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 1/PN/MN/2020  z dnia 06/02/2020r. 
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